T T T e RS T

MMEDIATA BeCtTIVIT,

-5 SET. 2002

La presente deliberazione viene affissa il_ 5 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorr:.:

PROVINCIA di BENEVENTO

=4 SET. 2002
Deliberazione della Giunta Provinciale n. Eﬁ 22 del =

Oggetto: Art. 57 D.I. n. 44 del 01.02 2001. Regolamento concernente le “Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contgbile della Istituzioni scolastiche. Designazione
componenti Collegi dei Revisori dei Conti. Provvedimenti.

. — -
L'anno duemiladue il giorno 4 del mese diéf | C\O—( %R C presso

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ’
3) Dott. Michele RAZZANO - Assessore '
4)P.A. Mario BORRELLI - - Assessore

5) Dott. Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore

6) Dott. Raffacle = DI LONARDO - Assessore

7) Dr. Giorgio C, NISTA - Assessore

8)Dr. NunzioS. ANTONINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio JANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE |\

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e
Turismo - Giovanni D’ Agostino -, qui di seguito trascritta:




VISTO I’art. 57 del D.I. n. 44 del 01.02.2001;
VISTA la delibera di G.P. n. 274 del 05.06.2002 con cui approvava 1I’Avviso Pubblico per la
designazione dei Revisori dei Conti, ai sensi dell’art. 57 del D.L n. 44 del 01.02.2001;

VISTA la delibera di G.P. n. 333 del 05.07.2002 con cui nominava la Commissione per l’esameA dei
relativi curricula;

VISTE le note, qui accluse, dell’Assessore alla Cultura e P.I. nonché del Presidente della
Commissione per la individuazione dei Revisori dei Conti nelle Istituzioni Scolastiche Autonome;

CONSIDERATO CHE, invece, in tempi brevissimi, bisogna procedere alla nomina di un Revisore
dei Conti per ciascuno dei 31 ambiti territoriali provinciali, stante I’apertura dell’anno scolastico ed
1 solleciti del Dirigente dell’Ufficio Scolastico. Regionale per la Campania ,in particolare queilo in
data odierna prot. 17181 pervenuta via fax;

CONSIDERATO, inoltre, CHE, per !’altissimo numero di domande di partecipazione all’Avviso
Pubblico pervenute, la Commissione non sara in grado di ultimare i propri lavori prima del 31
ottobre 2002;




<

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li ' 11 Diri del Settore
SERVIZI ITTADINO
(dr. Lixig\ Velleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

& S 11 Dirigente del Settore .-
. FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
: (dr. Sergio Muollo )

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Raffaele Di Lonardo

X

A voti unanimi

DELIBERA

1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

2. Di autorizzare, ,la Commissione giudicatrice all’adozione di una procedura accelerata che
consenta, entro il termine del 10 settembre 2002, la individuazione dei Revisori dei Conti nelle
Istituzioni Scolastiche Autonome, ai sensi dell’art. 57 del D.I. n. 44 del 01.02.2001, .

3. Precisare che la presente delibera non comporta impegno di spesa.

4. Dare alla presente immediata esecutivita.

5. Di notificare il presente atto al Presidente della Commissione per la designazione dei Revisori
dei Conti nelle Istituzioni Scolastiche Autonome.



Verbale letto, confefimato e sottoscritto

IL SEGRETARIO RALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio IANNELLA) - On. Carmine NARDONE)
\ @}mmg KM()
3 A

N. 06 < Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

BENEVENTO _ -} SET 2002

SO IL SEGRET‘ GENERALE
IL SEGRETARI NERALE
. {Dott Gianclaudfo IANNELILA)

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data _ .. 5 %% ‘ :Zj H iz ‘e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

23 SET. 2002
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ILSEGREFARIQGENERALE
Qﬁ (Fto Dott. Giancia i FANNELLA)

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D Lgs.vo 18.08.2000, n.267

ﬂglOr&g ifT ﬂ

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, li 4 4

IL SEGRETARIO GENERALE

\L SEGRETARIO GENERALE
.(i”?x"s"?‘ Gianoiapdio ;z‘ﬁ; ‘gggs.fﬁﬁi)

Copia perperperper
SETTORE <y aiia) @\ﬂaciml

SETTORE

SETTORE i % :
Revisori dei Conti 11
X Nucleo di Valutazione il

NV\\%QD Q&)C \{uﬁ%




di BENEVE

ettore Aﬁaﬁ Generali - Personale

Prot. . wovveevevvinnnn, Benevento,li.................

U.O.: GIUNTA/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI AI CITTADINI

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o PRESIDENZA

OGGETTO:DELIBERA n°423 del 4.09.2002 AD OGGETTO: ART. 57 D.1. 44

| DEL 1.02.2001 - REGOLAMENTO CONCERNENTE LE
ISTRUZIONI GENERALI SULLA GESTIONE
AMMINISTRATIVO-CONTABILE DELLA  ISTITUZIONE
SCOLASTICA - DESIGNAZIONE COMPONENTI COLLEGI
DEI REVISORI DEI CONTI - PROVVEDIMENTI

Per quanto di competenza si trasmette copia della delibera indicata in
oggetto, immediatamente esecutiva con relata di notifica al DR. SERGIO
MUOLLO - DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZE E CONTROLLO
ECONOMICO.

Altra copia della stessa viene trasmessa agli destinatari in indirizzo.

IL DIRIGENTE
Dr. Alfonsina Colarusso




UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA
DIREZIONE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E GESTIONE DELLE RISORSE FINANZIARIE

Prot. n.17181 Napoli, 4 settembre 2002

AL PRESIDENTE DELL’AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE
BENEVENTO

ALL’ASSESSORE ALL'ISTRUZIONE
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE
: BENEVENTO

OGGETTO: Art. 57 D.1. n. 44 dell’1.2.2001 - Designazione componenti collegi di revisione dellc
istituzioni scolastiche autonome.

Facendo seguito alle note prot.1665 del 23.1.2002 ¢ prot. 5672 del 15.3.2002, nonché agli
intercorsi contatti in via breve ¢, da ultimo, ai solleciti prot. 9572 dell'8.5.2002, e prot. 15483 del
24/7/2002, si scgnala che questo Ufficic & tultora in attesa di ricevere le designazioni dei
componenti dei collegi di revisione delle istituzioni scolastiche di codesta provincia.

Dovendo quest’Uflicio provvedere nei prossimi giorni alle nomine dei revisori, si prega di
effetluare le designuzioni entro e non oltre il 10/9/2002, da far pervenire a quest’Ufficio a mezzo
fax ai numerj 0O81/5576276 o 081/5576492, o a mezzo posta elettronica al sito
giovanni.romeo.na@istruzione. it

1L DIRIGENTE
Luigi de Filippis

A

prov_benev-_evisori.doc

In "8pg AT 2 HIVUH ® 11140 \i0n MIbNIORTAN Ao vnAT "n o,



